

## MTRA. MARIA CRISTINA CORONADO CRUZ DIRECTORA GENARAL



NUM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

014



## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

Y PASAJES:

	POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.		
HAGO CONSTAR	QUE LA C.	ALBERTO NUÑEZ JUAREZ	
LABORO EN ESTA	A CIUDAD DE:	KANTUNILKIN	
LOS DÍAS:		22 DE ENERO DE 20	20
		NOMBRE Y FIRMA	DIRECCIÓN GENERAL DE SEG. PUB. YTTO. MPAL. MPIO. LAZARO CARDENAS KANTURILKIN Q. ROO SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

MTRA MARIA CRISTALA CORONAD CRUZ

NOMBRE Y FIRMA

PARA EL PRABAJO